
Stand: 20.02.2017 / 08:29:37

Ergebnisübersicht: Tammingaburg Springtag Februar 17 [381708003] 18.02.2017 - 18.02.2017

1 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Ehrenpreis Olaf Tellinhusen Fotograf

1. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jacky Kennedy81 7.50P
2. Pia Carina Ringat (RUFV Tammingaburg e.V.) Xerenos165 7.30P
3.  Christina Jirava (FRG Krummhörn e.V.) Jule178 7.20P
4. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Goliath 32868 7.10P
5. Leonie Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sarah 474139 7.00P
6. Lisa Alts (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Carmarida xx14 6.80P
6. Sophia Zenz (RUFV Boerger) Bennett 6176 6.80P
8. Julia Baartz (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Esther 16353 6.60
9.  Leonie Duin (FuRV Timmel e.V.) Darian171 6.50

10. Lisann Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Batida de Coco 28177 6.40
11. Jule Galts (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Friesenstern 665 5.70
11. Lena Beekmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Wall Street Dancer162 5.70
13. Antje Foget (RuFV Leer-Bingum e.V.) Grace Kelly IK69 5.60
14. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) L'amour 10683 5.50
15.  Michelle Seifert (RFC Moorlage e.V.) Electra 6549 5.30
15.  Celina Bretgeld (RuFV Leer-Bingum e.V.) Maybee179 5.30
17. Isa Klenz (PSG Norddeich e.V.) Luc 15105 5.10
18. Nora Brennecke (FRG Krummhörn e.V.) Tachier156 5.00
18. Talea Foget (RuFV Leer-Bingum e.V.) Loveley166 5.00

2 Standard-Spring-WB
Ehrenpreis Olaf Tellinhusen Fotograf

1. Philine Wittkopf (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Pilat's Baltarzar126 0.00 / 34.34P
2. Lisann Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Batida de Coco 28177 0.00 / 35.55P
3. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Pearly 18124 0.00 / 35.57P
4. Julia Baartz (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Esther 16353 0.00 / 39.61P
5.  Leonie Duin (FuRV Timmel e.V.) Darian171 0.00 / 40.93P
6. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jacky Kennedy81 0.00 / 42.55P
7.  Celina Bretgeld (RuFV Leer-Bingum e.V.) Maybee179 0.00 / 45.07P
8.  Christina Jirava (FRG Krummhörn e.V.) Jule178 0.00 / 45.08
9. Sophia Zenz (RUFV Boerger) Bennett 6176 0.00 / 46.79

10. Leonie Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sarah 474139 0.00 / 47.50
11. Antje Foget (RuFV Leer-Bingum e.V.) Grace Kelly IK69 0.00 / 48.04
12. Nora Brennecke (FRG Krummhörn e.V.) Tachier156 0.00 / 48.54
13. Isa Klenz (PSG Norddeich e.V.) Luc 15105 0.00 / 48.75
14. Lisa Alts (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Carmarida xx14 4.00 / 46.55
15. Jule Galts (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Friesenstern 665 4.00 / 50.49
16. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) L'amour 10683 8.00 / 44.29
17. Lena Beekmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Wall Street Dancer162 8.00 / 49.75
18. Talea Foget (RuFV Leer-Bingum e.V.) Loveley166 12.00 / 48.65
19.  Michelle Seifert (RFC Moorlage e.V.) Electra 6549 12.00 / 67.40

3 Stilspringprüfung Kl.A*
Ehrenpreis Olaf Tellinhusen Fotograf

1. Malin Alberts (RV Hoeven e.V.) Cascada 9017 8.00P
2. Aylina-Robin Kuhne (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Swiss made155 7.80P
3. Celine Wehner (RUFV Lastrup e.V.) Lamara W87 7.70P
4. Leonie Hoffmann (RUFV Hooksiel) Chealse R25 7.60P
5. Finja Maatz (Wurster Reitklub e.V.) Subliem's Felicia152 7.50P
6. Ellen Voskuhl (RuFV Papenburg) Wenke 174163 7.40P
7. Taja Kiesewetter (RV Spaden) Fee 50958 7.30P
8. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Incora76 7.10P
9. Birga Klatte (RV Hoeven e.V.) Chico 93329 7.00P
9. Marije Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Maja 657117 7.00P

11. Irina Dringenberg (PSC Westerholt e.V.) Gräfin Valentina70 6.90P
11. Silke Funk (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Fidelio 2138 6.90P
13. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Infinity W78 6.80
13. Philine Wittkopf (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Pilat's Baltarzar126 6.80
15. Claudia Grahn (RUFV Tammingaburg e.V.) Casper 34018 6.70
15. Swantje Willms (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis127 6.70
17. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Como Soso34 6.60
17. Alina Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Daron 1644 6.60
17. Insa Schadendorf-Wehner (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lilo W97 6.60
20. Tanja Rudolph-Steininger Dr. (RUFV Tammingaburg e.V.) Ebony Art47 6.50
20. Pia Carina Ringat (RUFV Tammingaburg e.V.) Xerenos165 6.50
22. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Pearly 18124 6.40
22. Finja Maatz (Wurster Reitklub e.V.) Tina's Lady vom Purnitzgrund158 6.40
24. Beena Taudor (RUFV Tammingaburg e.V.) Calinero 610 6.30
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24. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Charlotta W 224 6.30
24. Elke de Riese (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Son Noir146 6.30
27. Taja Kiesewetter (RV Spaden) Leo 28992 6.20
27. Madeleine Bargmann (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Lovely Lulu H104 6.20
29. Anja Schröder (PSV Ihlow e.V.) Little joe 38099 6.00
30. Antje Foget (RuFV Leer-Bingum e.V.) Grace Kelly IK69 5.90
31. Sascha Schumann (RGC Reitgemeinschaft Collrunge e.V.) Leviscal 393 5.40
32. Lea-Marie Last (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Cosima 23636 5.00
33. Jan Lindemann (RFV Esterwegen) Carolina 2415 4.50

4 Springprüfung Kl. A**
Ehrenpreis Olaf Tellinhusen Fotograf

1. Ellen Voskuhl (RuFV Papenburg) Wenke 174163 0.00 / 38.16P
2. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chalexa21 0.00 / 40.97P
3. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cherie L27 0.00 / 41.92P
4. Merle Hamel (RUFV Tammingaburg e.V.) Sundrop 2153 0.00 / 43.34P
5. Marie-Theres Schrand (RUFV Lastrup e.V.) Fenja 15959 0.00 / 43.99P
6. Marije Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Maja 657117 0.00 / 44.86P
7. Marie Scharlach (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Daisy 83742 0.00 / 45.55P
8. Marie-Theres Schrand (RUFV Lastrup e.V.) Cosmic One37 0.00 / 45.60P
9. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Cassia 1919 0.00 / 45.61P

10. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Incora76 0.00 / 45.71P
11. Wiebke Byl (RuFV Leer-Bingum e.V.) Stachus 9147 0.00 / 46.86P
12. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Lewi's Crack SP95 0.00 / 47.45
13. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Kiss Me SP82 0.00 / 47.70
14. Insa Schadendorf-Wehner (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lilo W97 0.00 / 48.28
15. Wiebke Byl (RuFV Leer-Bingum e.V.) Catch him if you can20 0.00 / 48.39
16. Wiebke Byl (RuFV Leer-Bingum e.V.) Quinini133 0.00 / 49.34
17. Taja Kiesewetter (RV Spaden) Sierra 85145 0.00 / 49.89
18. Celine Wehner (RUFV Lastrup e.V.) Lamara W87 0.00 / 50.99
19. Leonie Hoffmann (RUFV Hooksiel) Chealse R25 4.00 / 41.50
20. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Pearly 18124 4.00 / 44.43
21. Claudia Grahn (RUFV Tammingaburg e.V.) Casper 34018 4.00 / 45.78
22. Irena Westerholt (TG Bad Zwischenahn) Luckys Ninja114 4.00 / 50.43
23. Swantje Willms (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis127 4.75 / 54.96
24. Larissa Stoyke (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Lucky Landora S106 6.00 / 59.79
25. Finja Maatz (Wurster Reitklub e.V.) Tina's Lady vom Purnitzgrund158 8.00 / 45.97
26. Jan Lindemann (RFV Esterwegen) Carolina 2415 8.00 / 48.65
27. Beena Taudor (RUFV Tammingaburg e.V.) Calinero 610 8.00 / 51.01
28. Lea-Marie Last (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Cosima 23636 8.50 / 53.56
29. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Infinity W78 12.50 / 69.83
30. Finja Maatz (Wurster Reitklub e.V.) Subliem's Felicia152 13.50 / 73.95

5 Springprüfung Kl.L
Ehrenpreis Olaf Tellinhusen Fotograf

1. Linda Kröger (RuFV Papenburg) Quinara K132 0.00 / 38.74P
2. Anna Wolf (Ammerländer RC v.06 e.V.) Goldbursch D67 0.00 / 39.04P
3. Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Eskada 18169 0.00 / 39.33P
4. Sven Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Quasimo129 0.00 / 39.82P
5. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5140 0.00 / 41.16P
6. Wiebke Byl (RuFV Leer-Bingum e.V.) Stachus 9147 0.00 / 41.41P
7. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Cosmo-Cool38 0.00 / 43.11P
8. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Ellis 1950 0.00 / 43.42P
8. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Monte Revellino B120 0.00 / 43.42P

10. Eric Kabernagel (Jader RC e.V.) Atago 21 0.00 / 44.81P
11. Marie-Theres Schrand (RUFV Lastrup e.V.) Cosmic One37 0.00 / 45.04P
12. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Charel Gold23 0.00 / 45.22P
13. Nadja Krön (RURV Rastede) Sidney 184144 0.00 / 47.19P
14. Anne-Kristin Freese (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Swarotop154 0.00 / 47.59
15. Sabrina Springer (TG Bad Zwischenahn) Lord Calando 3102 0.00 / 48.36
16. Larissa Stoyke (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Lucky Landora S106 0.00 / 48.51
17. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Lucky's Czar109 0.00 / 49.12
18. Irena Westerholt (TG Bad Zwischenahn) Lucky`s Cool Jump115 0.00 / 49.28
19. Taja Kiesewetter (RV Spaden) Sierra 85145 0.00 / 49.79
20. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2148 4.00 / 37.68
21. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chalexa21 4.00 / 41.17
22. Wiebke Byl (RuFV Leer-Bingum e.V.) Quinini133 4.00 / 43.04
23. Merle Hamel (RUFV Tammingaburg e.V.) Little Spirit 2100 4.00 / 43.29
24. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Crazy 6339 4.00 / 43.65
25. Katja Hallerstede (TG Bad Zwischenahn) Coco 22333 4.00 / 46.68
26. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hulingshof's Jogi75 4.00 / 47.65
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27. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) El Arenal 348 4.00 / 48.49
28. Merle Weber (RV Hoeven e.V.) Stalypsi149 4.00 / 48.89
29. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Chico 93329 4.00 / 52.71
30. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Lucky's Lonestar110 5.00 / 57.44
31. Elena Aden (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Lausejunge 1989 7.50 / 67.19
32. Marie-Theres Schrand (RUFV Lastrup e.V.) Fenja 15959 8.00 / 43.51
33. Irena Westerholt (TG Bad Zwischenahn) Luckys Chacco Chilli112 8.00 / 49.94
34. Ellen Voskuhl (RuFV Papenburg) Wenke 174163 9.50 / 59.68
35. Wiebke Byl (RuFV Leer-Bingum e.V.) Catch him if you can20 15.25 / 66.13

6 Punktespringprüfung Kl.L
Ehrenpreis Olaf Tellinhusen Fotograf

1. Sven Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Quasimo129 44.00 / 44.15P
2. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Charel Gold23 44.00 / 44.30P
3. Linda Kröger (RuFV Papenburg) Quinara K132 44.00 / 45.47P
4. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chalexa21 44.00 / 45.96P
5. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2148 44.00 / 46.43P
6. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Crazy 6339 44.00 / 46.97P
7. Wiebke Byl (RuFV Leer-Bingum e.V.) Quinini133 44.00 / 47.52P
8. Eric Kabernagel (Jader RC e.V.) Atago 21 44.00 / 47.73P
9. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hulingshof's Jogi75 44.00 / 48.83P

10. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) El Arenal 348 44.00 / 50.04P
11. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Ebony Art47 44.00 / 51.37P
12. Malin Alberts (RV Hoeven e.V.) Cascada 9017 44.00 / 52.31P
13. Merle Weber (RV Hoeven e.V.) Stalypsi149 44.00 / 53.22
14. Irena Westerholt (TG Bad Zwischenahn) Luckys Chacco Chilli112 42.00 / 53.09
15. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Calantha's Stern8 41.00 / 46.92
16. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Cassia 1919 40.00 / 48.22
17. Nadja Krön (RURV Rastede) Sidney 184144 40.00 / 52.49
18. Merle Hamel (RUFV Tammingaburg e.V.) Little Spirit 2100 39.00 / 41.32
19. Anna Wolf (Ammerländer RC v.06 e.V.) Goldbursch D67 38.25 / 61.88
20. Katja Hallerstede (TG Bad Zwischenahn) Coco 22333 38.00 / 48.87
21. Anne-Kristin Freese (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Swarotop154 37.00 / 45.86
22. Wiebke Byl (RuFV Leer-Bingum e.V.) Catch him if you can20 35.00 / 49.32
23. Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Eskada 18169 32.50 / 64.72
24. Elena Aden (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Lausejunge 1989 31.00 / 58.33
25. Irena Westerholt (TG Bad Zwischenahn) Lucky`s Cool Jump115 27.00 / 54.40
26. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Lucky's Lonestar110 26.00 / 78.54
27. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cherie L27 19.50 / 60.57
28. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5140 12.00 / 42.50
29. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Ellis 1950 12.00 / 48.14
30. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Lucky's Czar109 12.00 / 48.18
31. Merle Hamel (RUFV Tammingaburg e.V.) Sundrop 2153 11.00 / 49.19

7 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Grey Rebell TH72 8.30P
2. Tomke Ehlers (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) My Chin Chin121 8.20P
3. Carolin Klatte (RV Hoeven e.V.) Diadem 9346 8.00P
4. Friederike Nienaber (RUFG Falkenberg e.V.) La Collina Toscana84 7.90P
5. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Concreta SP35 7.80P
6. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Lewi's Crack SP95 7.70P
6. Martina Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Norbert 57123 7.70P
8. Patrick Meyn (TG Bad Zwischenahn) Clintadel31 7.60
9. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sem Semper143 7.50
9. Patrick Meyn (TG Bad Zwischenahn) Valery BB160 7.50

11. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Kiss Me SP82 7.30
12. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Coast-Rock32 7.00
13. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Vario 8161 6.90
14. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Hennesy LW74 6.80
15. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Euro's Sunrise54 6.60

8 Springpferdeprüfung Kl.L

1. Jana Witt (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Bella-Gina W6 8.40P
2. Carolin Klatte (RV Hoeven e.V.) Diadem 9346 8.10P
3. Tomke Ehlers (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) My Chin Chin121 8.00P
4. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Grey Rebell TH72 7.90P
5. Martina Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Norbert 57123 7.70
6. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Caliga T9 7.30
6. Patrick Meyn (TG Bad Zwischenahn) Cyrano 17541 7.30
8. Patrick Meyn (TG Bad Zwischenahn) Clintadel31 7.20
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9. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Concreta SP35 7.10
10. Jana Witt (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Beauty Balou5 6.60
11. Friederike Nienaber (RUFG Falkenberg e.V.) La Collina Toscana84 5.80
11. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Lewi's Crack SP95 5.80
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